
 

 

UCHWAŁA NR XXV/213/2013 

RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

w sprawie: zmian budżetu gminy Lipiany na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, zm. 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, 

z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175 poz. 1457, zm. 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, zm. 2007 r.  

Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 218 zm. 2008 r. Dz. U. Nr 180 poz. 1111, z 2009 r., Nr 52,  

poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz. 230,  

Nr 106, poz. 675 zm. 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, 

poz. 887, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r., poz. 153) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o 109.615,92 zł z tego:  

Dział 801 – Oświata i wychowanie 600 zł w tym:  

Rozdział 80101 – szkoły podstawowe  

  § 0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 600 zł  

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 109.015,92 zł w tym:  

Rozdział 85395 – pozostała działalność  

  § 2327 – dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

umów między jednostkami samorządu terytorialnego 102.954,63 zł (dochody bieżące) 

  § 2329 – dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

umów między jednostkami samorządu terytorialnego 6.061,29 zł (dochody bieżące).  

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o 12.112,88 zł z tego:  

Dział 852 – Pomoc społeczna 12.112,88 zł w tym:  

Rozdział 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 12.112,88 

zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych).  

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o 121.728,80 zł z tego:  

Dział 801 – Oświata i wychowanie 600 zł w tym:  

Rozdział 80101 – szkoły podstawowe 600 zł (wydatki majątkowe) 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121.128,80 zł w tym:  

Rozdział 85395 – pozostała działalność 121.128,80 zł z tego:  

  1. Program „Nowa Szansa” w tym:  

  a) wynagrodzenia 8.400,00 zł,  

  b) wynagrodzenia bezosobowe 33.720,00 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 sierpnia 2013 r.

Poz. 2952



  c) wydatki na realizację zadań statutowych 66.895,92 zł,  

  d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.112,88 zł  

§ 4. Ustala się dotacje przedmiotowe z budżetu gminy na rok 2013 zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Adrian Kowalczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2952



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2952


		2013-08-07T10:19:51+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




